РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020 г.                                     г. Западная Двина                                      № 75-1

О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района от 13.02.2019 г. №39

Администрация Западнодвинского района, Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению администрации Западнодвинского района от 13.02.2019 г. №39 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Западнодвинского района»:
1.1. Слова «заместитель главы администрации Западнодвинского района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии Орлов Юрий Николаевич» заменить на «первый заместитель главы администрации Западнодвинского района Орлов Юрий Николаевич»;
1.2. Слова «заведующий отделом администрации Западнодвинского района ГО и ЧС и мобилизационной подготовки, командир ДНД Максимов Александр Николаевич» заменить на «заведующий отделом администрации Западнодвинского района ГО и ЧС, командир ДНД Максимов Александр Николаевич»;
1.3. Слова «заведующий отделом администрации Западнодвинского района по ЖКХ, благоустройству и экологии  Чурсина Юлия Михайловна» заменить на «заведующий отделом администрации Западнодвинского района по ЖКХ, благоустройству и экологии  Гуляева Маргарита Анатольевна»;
1.4. Слова «специалист отдела администрации Западнодвинского района по ЖКХ, благоустройству и экологии  Фролова Ольга Сергеевна» заменить на «начальник отдела по ЖКХ, благоустройству и экологии администрации Западнодвинского района  Фролова Ольга Сергеевна»;
1.5. Слова «заместитель главы администрации городского поселения город Западная Двина Тверской области Старченко Владимир Александрович» заменить на «глава городского поселения город Западная Двина Боровков Александр Владимирович»;
1.6. Добавить члена Координационного совета главу администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области Грибалёву Ольгу Леонидовну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.zapdvina.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района       В.И.Ловкачёв